Grundejerforeningen Valmuebakken

Note

Kontingent
Arbejdsdage
Ekstraordinagere indtsegter

Renteindteegter

Indteegter i alt

Fastelavn/Hgstfest/Bestyrelsesmiddag
Generalfors./best.mgder/arbejdsdage
Administratorhonorar
Opkraevningsservice

Kontorhold/gaver m.v.

Nyanskaffelser

Forsikringer

Glatfgrebekaempelse

Vedligeholdelse feellesomradet

Udgifter i alt

Over-/underskud

Budget

1. januar - 31. december 2016

Budget Real. Budget

2015 2015 2016
114.000 114.000 114.000
15.000 16.000 16.000
1.000 2.000 1.500
100 27 100
130.100 132.027 131.600
12.000 10.492 12.000
14.000 15.359 15.000
16.000 16.000 16.000
2.000 1.824 2.000
2.000 1.690 2.000
5.000 11.447 5.000
4.000 3.404 4.000
9.000 345 9.000
24.000 29.269 21.500
88.000 89.830 86.500
42.100 42.197 45.100




Grundejerforeningen Valmuebakken

Note 1

Note 2

Note 3

Note 4

Note 5

Note 6

Fastelavn/Hgstfest/Bestyrelsesmiddag
Hgastfest

Bestyrelsesmiddag
| alt

Generalfors./best.mgder/arbejdsdage
Arbejdsdage
Generalforsamling

Bestyrelses mgder
| alt

Administration

Honorar, kasserer Carsten Brinch
Honorar, formand Per Veever

Honorar, bestyrelsesmedlem Torben Grum

Honorar, bestyrelsesmedlem Niels Vestergaard
| alt

Kontorhold/gaver m.v.

Kontorart./gebyrer
| alt

Nyanskaffelser
Klistermaerker til hundeskilte
Haijtryksrenser

Skilte til port

3 stk. haekkeklippere + stalreol

Diverse
| alt

Vedligeholdelse feellesomradet
DONG Energy A/S - udendgrsbelysning
Graesslaning

Leje af maxicontainer

Maling & stolpe

Leje af lift til port

Treeflis

Sand til lille sandkasse

Diverse
| alt

2015
Kr.
8.235
2.257
10.492

2015
Kr.
10.566
4.043
750
15.359

2015
Kr.
10.000
3.000
1.500
1.500
16.000

491
2.499
6.062
2.395

11.447

2015

Kr.
2.048
8.000
6.679
1.351
4.253
2.095

Budget

Budget
Kr.
10.000
4.100
900
15.000

2.000
8.000
7.500
2.000

o




